
МКДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» г.МЕДЫНЬ 

 

ПРИКАЗ  

№7                                                                                            от 29.08.2024 г. 

 

 «Об утверждении годового плана работы МКДОУ «Детский сад «Звёздочка» на 2024 – 

2025 учебный год, сетки занятий в МКДОУ «Детский сад «Звездочка» на 2024-2025 

учебный год» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ на основании Устава учреждения, с целью оптимизации образовательного 

процесса в 2024-2025 учебном году, улучшения качества образования и повышения 

эффективности работы на основании протокола педагогического совета от № 1 от 28.08.2024 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить годовой план работы МКДОУ «Детский сад «Звѐздочка» на 2024 – 2025 учебный 

год». 

2.Утвердить сетку занятий в МКДОУ «Детский сад «Звездочка» на 2024-2025 учебный год» 

3. Разместить документы на официальном сайте учреждения. 

 

 Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

    

 

 

 

Заведующий                                                                                                          

 

 

 

Алтухова Ю.В.      

 

 

 

 


